
A přinese vám země úrody své; i budete jísti až do sytosti, bydlíce bezpečně v ní.  
... Země pak nebude prodávána v manství;  

nebo má jest země, a vy jste příchozí a podruzi u mne.
Leviticus 25, 19 a 23 

Ekumenickou 
bohoslužbu 
za krajinu

Ekologická sekce České křesťanské akademie 
ve spolupráci se spolkem Nad Drahaňským údolím, 

OS na ochranu památek v Dolních Chabrech 
a s městskou částí Praha-Suchdol

Vás srdečně zvou 
na patnáctou

v sobotu 
28. května 2022 v 15 hodin
na levém břehu Vltavy,  
na zahradě  
na Sedleckých skalách

Pouť na bohoslužbu
začíná u kostela Stětí sv. Jana Křtitele  
v Dolních Chabrech v 11 hodin a pokračuje  
pěšky krajinou se zastávkami.  
Prohlídka kostela možná již od 10 hodin.

Při bohoslužbě v 15 hodin
kázáním poslouží Miloš Szabo,  
římskokatolický duchovní a farář  
kostela sv. Gotharda v Praze 6–Bubenči.  
Účast přislíbili duchovní z dalších církví.

Po bohoslužbě (cca 15.45)
besedu na téma Krajina bez člověka?  
Obydlování krajiny jako její tvorba uvede kulturní 
antropoložka Zdenka Sokolíčková, která v rámci 
výzkumného projektu University of Oslo dva roky 
pracovala a s rodinou žila na Špicberkách.

Bohoslužba se koná jako obvykle na zahradě na Sedleckých skalách 
(GPS 50°08‘22.1“N 14°23‘32.4“E) nedaleko žlutě značené cesty 
ze Suchdola do Roztok. • Pohodlně po rovině (cca 15–20 minut chůze) 
je místo dosažitelné ze zastávek MHD v Praze–Suchdole (Budovec 147, 
Kamýcká 107, 147). • Je možné také strmě vystoupat od železniční 
zastávky Praha–Sedlec nebo od přívozu v Sedlci. 
Více na www.drahan.chabry.cz  
nebo facebook.com/EkologickaSekceCKA


